令和２年１１月２８日

0 年 0 組 福山 正樹さん保護者様

アカウント： g170600000@oskms.jp

パスワード： a@683507

大阪市立鴫野小学校

校長  福山 正樹

Teams サインイン調査にご参加ください

 晩秋の候、保護者の皆様方にはますますご清栄にお過ごしのことと、お喜び申しあげます。

 平素は本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、Teams 体験会のアンケート結果を別紙でお知らせしたばかりですが、今後の Teams の導入

については、次のように予定しております。

 まずは Teams を情報伝達手段として活用できるように、全員に、新しいアカウントで Teams にサ

インインしていただきます。なお、ご家庭にネットワーク環境がない方は、数に限りがありますが、

学校が用意しているルーターを提供させていただきますので、ご連絡ください。

0 年 0 組 0 番 福山 正樹

 いずれかに〇をつけて学級担任に提出してください。（12/7（月）〆切）

（   ）サインインできました。

（   ）サインインできませんでした。→Teams 相談窓口にお越しください。（予約不要）

全員対象Teams

サインイン調査

（12/1～6）

Teams相談窓口

12/5 6年先行実施

懇談会期間中（1～5年）

長期の臨時
休業等にな
った場合の
連絡手段と
して活用

１．サインインする期間：令和２年１２月１日（火）～６日（日）の期間

２．サインインするチーム：各学級のチーム（プリント左上の新アカウントでサインイン）

※上記期間に１度サインインしていただければ結構です。

 ※試験的に、12/1（火）～12/4（金）の学級の連絡帳の内容を各学級のチームに

掲載します。情報伝達手段としての活用の一例としてご確認ください。

 ※切り取り線以下を記入し、12 月 7 日（月）までに学級担任にご提出ください。

 ※サインインできなかった方は、Teams 相談窓口（玄関ロビー）にお越しください。

  Teams 相談窓口：12/5（土）9:00～11:30（６年保護者のみ）

         ：期末懇談会期間中 14:30～17:00

き り と り

11/25（水）からアカウント・パスワードが新しくなりました。

※旧アカウントはご利用いいただけません。

gkf520234
テキストボックス

gkf520234
テキストボックス